[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2013

                     № 1499                                 г.  Белая Калитва

О   внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от  23.01.2012 № 56

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Белокалитвинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 23.01.2012 № 56 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Белокалитвинского района» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по вопросам казачества,  спорту, молодежи и делам ГО и ЧС  В.В. Самуйлика.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

Приложение

к постановлению Администрации

Белокалитвинского района

                                                                                                  от   10.09.2013   № 1499

Состав

КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

	Самуйлик В.В.
	заместитель главы Администрации района по вопросам казачества, спорту, молодежи и делам ГО и ЧС - председатель комиссии;

	Устименко Д.Ю.
	первый заместитель главы Администрации района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению - заместитель председателя комиссии;

	Гусев К.С.
	заместитель главы Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству - заместитель председателя комиссии;

	Жирнов И.В.
	заместитель главы Администрации района по сельскому хозяйству - заместитель председателя комиссии;

	Турин С.Ю.
	ведущий специалист гражданской обороны муниципального казенного учреждения Белокалитвинского района «УГО и ЧС» - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Керенцева Е.Н.
	заместитель главы Администрации района по социальным вопросам;

	Должников А.В.
	заместитель главы Администрации района по строительству;

	Тарасенко Ф.Н.

	начальник муниципального казенного учреждения
Белокалитвинского района «УГО и ЧС»;

	Федорченко Г.А.
	главный врач МБУЗ Белокалитвинского района «Центральная районная больница»;

	Кольцов П.А.

главный специалист по экологии, защиты окружающей среды и земельному контролю отдела сельского хозяйства, продовольствия и защиты окружающей среды Администрации района;

	Николенко И.В.
	начальник отдела  надзорной деятельности по Белокалитвинскому району Главного управления МЧС России по Ростовской области                               (по согласованию);

	Голубов В.Г.
	начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России по Белокалитвинскому району (по согласованию);

	Оверченко Н.С.
	начальник Белокалитвинских районных электрических  сетей открытого акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Юга» филиала ОАО «МРСК Юга» - Ростовэнерго » (по согласованию);

	Закиров К.А.

	  директор филиала «Белокалитвинскмежрайгаз» открытого акционерного общества «Ростовоблгаз» (по согласованию);

	Лукьянов А.И..
	начальник Белокалитвинского линейно-технического цеха  Каменск-Шахтинского межрайонного узла связи Ростовского филиала открытого акционерного общества «Ростелеком»         (по согласованию);

	Кондаков С.Е.
	начальник федерального государственного казенного учреждения «7 отряд ФПС по РО»                 (по согласованию);

	Николенко А.Н.
	начальник территориального отдела территориаль-ного управления Роспотребнадзора по Ростовской области в  г. Белая Калитва, Белокалитвинском, Тацинском, Морозовском, Милютинском, Обливском, Советском районах (по согласованию);

	Лисичный С.И.
	старший   государственный   инспектор Белокалит-

  винского участка Центра государственной инспек- ции по маломерным судам МЧС России по Ростовской области по Белокалитвинскому, Тацинскому, Милютинскому районам                               (по согласованию);

	Дубинин С.Г.
	председатель Белокалитвинского районного отделения Ростовского областного отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»

(по согласованию);

	Письменский В.А.
	начальник Белокалитвинского поисково-спасатель-

ного подразделения ДПЧС Ростовской области            (по согласованию);

Управляющий делами

           Л.Г. Василенко

L   E:\Мои документы\Постановления\изм_56-ЧС.doc   9/6/2013 11:02:00 AM

стр. 2 из 3